Aquisição de 02 (duas) unidades de Certificado Digital SSL do Tipo 
Wildcard OV Padrão Internacional, respeitando as características 
detalhadas, termos, condições e especificações técnicas estabelecidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

1.1. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.907,00 (dois mil novecentos e sete reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 15/06/2023 
Até 20/06/2023 às 16h 

PERÍODO DE LANCES 
De 21/06/2023 às 08h 
Até 21/06/2023 às 16h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES 

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO